[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 136
От 28 сентября 2021 года

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское
 поселение» от 30.10.2019 года №11
 «Об утверждении Положения о постоянных
комиссиях Совета депутатов муниципального
образования «Большелуцкое сельское поселение»
 муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области четвертого созыва»
В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов МО "Большелуцкое сельское поселение" от 30.10.2019 года №11 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области четвертого созыва», следующие дополнения:

Пункт 11.2. Положения дополнить подпунктом 16) следующего содержания:

«16) Установление стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в Совете депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (выборные муниципальные должности), дающего право на установление ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет и определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет.»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава МО

«Большелуцкое сельское поселение»                                         А.А. Иванов
2